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42.03.01 Реклама и связи с общественностью Бакалавриат Очная 0 0 0 0 15 70,1

42.03.02 Журналистика Бакалавриат Очная 0 0 0 0 35 81,6

43.03.02 Туризм Бакалавриат Очная 0 0 0 0 0 0,0
46.03.02 Документоведение и архивоведение Бакалавриат Очная 16 0 0 0 0 72,3

50.03.03 История искусств Бакалавриат Очная 0 0 0 0 6 72,1

51.03.01 Культурология Бакалавриат Очная 35 0 0 0 2 81,0

51.03.02 Народная художественная культура Бакалавриат Очная 34 2 0 0 31 77,3

51.03.03 Социально-культурная деятельность Бакалавриат Очная 30 0 0 0 17 77,2

51.03.04 Музеология и охрана объектов культурного и природного наследия Бакалавриат Очная 15 0 0 0 3 75,3

51.03.05 Режиссура театрализованных представлений и праздников Бакалавриат Очная 25 4 0 0 9 75,8

51.03.06 Библиотечно-информационная деятельность Бакалавриат Очная 27 0 0 0 3 71,3

52.03.01 Хореографическое искусство Бакалавриат Очная 26 2 0 0 37 72,5

52.03.06 Драматургия Бакалавриат Очная 0 0 0 0 12 77,6

53.03.01 Музыкальное искусство эстрады Бакалавриат Очная 11 6 0 0 51 72,6



53.03.02 Музыкал ьно-инструментал ьное искусство Бакалавриат Очная 21 2 0 0 23 75,2

53.03.03 Вокальное искусство Бакалавриат Очная 0 0 0 0 4 76,9

53.03.04 Искусство народного пения Бакалавриат Очная 14 0 0 0 5 73,7

53.03.05 Дирижирование Бакалавриат Очная 12 0 0 0 4 84,9

53.03.06 Музыкознание и музыкально-прикладное искусство Бакалавриат Очная 10 0 0 0 17 74,3

54.03.01 Дизайн Бакалавриат Очная 10 2 0 0 21 75,6

54.03.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы Бакалавриат Очная 0 0 0 0 0 0,0
38.05.02 Таможенное дело Специалитет Очная 0 0 0 0 7 69,7

51.05.01 Звукорежиссура культурно-массовых представлений и концертных программ Специалитет Очная 13 0 0 0 10 79,5

52.05.01 Актерское искусство Специалитет Очная 0 0 0 0 21 81,7

52.05.02 Режиссура театра Специалитет Очная 3 5 0 0 3 76,5

52.05.04 Литературное творчество Специалитет Очная 11 0 0 0 2 86,9

53.05.04 Музыкально-театральное искусство Специалитет Очная 0 0 0 0 9 70,1

55.05.01 Режиссура кино и телевидения Специалитет Очная 5 2 0 0 17 72,2

55.05.04 Продюсерство Специалитет Очная 0 0 0 0 8 73,4

42.04.01 Реклама и связи с общественностью Магистратура Очная 0 0 0 0 2 92,0

42.04.02 Журналистика Магистратура Очная 0 0 0 0 5 98,0

44.04.01 Педагогическое образование Магистратура Очная 0 0 0 0 3 80,0

51.04.01 Культурология Магистратура Очная 5 0 0 0 3 92,9

51.04.02 Народная художественная культура Магистратура Очная 8 0 0 0 0 100,0

51.04.03 Социально-культурная деятельность Магистратура Очная 16 0 0 0 12 88,7

51.04.04 Музеология и охрана объектов культурного и природного наследия Магистратура Очная 7 1 0 0 0 94,1

51.04.06 Библиотечно-информационная деятельность Магистратура Очная 19 0 0 0 3 89,9

52.04.01 Хореографическое искусство Магистратура Очная 0 0 0 0 6 83,7

52.04.03 Театральное искусство Магистратура Очная 0 0 0 0 3 86,7

53.04.01 Музыкально-инструментальное искусство Магистратура Очная 5 0 0 0 1 90,7

53.04.02 Вокальное искусство Магистратура Очная 0 0 0 0 6 80,2

53.04.03 Искусство народного пения Магистратура Очная 9 1 0 0 1 99,9

53.04.04 Дирижирование Магистратура Очная 6 1 0 0 0 83,0

53.04.06 Музыкознание и музыкально-прикладное искусство Магистратура Очная 0 0 0 0 5 82,7

54.04.01 Дизайн Магистратура Очная 10 1 0 0 5 77,6

54.04.02 Декоративно-прикладное искусство и народные промыслы Магистратура Очная 6 0 0 0 1 83,1

42.03.01 Реклама и связи с общественностью Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 6 75,5

42.03.02 Журналистика Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 7 77,2

43.03.02 Туризм Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 0 0,0
50.03.03 История искусств Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 8 73,8

51.03.01 Культурология Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 2 65,0

51.03.02 Народная художественная культура Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 14 77,8
51.03.03 Социально-культурная деятельность Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 24 65,3



51.03.05 Режиссура театрализованных представлений и праздников Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 14 77,1
51.03.06 Библиотечно-информационная деятельность Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 7 59,1
52.03.01 Хореографическое искусство Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 41 75,2
53.03.03 Вокальное искусство Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 8 78,1
53.03.06 Музыкознание и музыкально-прикладное искусство Бакалавриат Заочная 0 0 0 0 9 72,5

51.05.01 Звукорежиссура культурно-массовых представлений и концертных программ Специалитет Заочная 0 0 0 0 17 71,7

52.05.01 Актерское искусство Специалитет Заочная 0 0 0 0 23 75,5
53.05.04 Музыкально-театральное искусство Специалитет Заочная 0 0 0 0 И 75,6
55.05.04 Продюсерство Специалитет Заочная 0 0 0 0 4 69,9
42.04.01 Реклама и связи с общественностью Магистратура Заочная 0 0 0 0 4 92,5
42.04.02 Журналистика Магистратура Заочная 0 0 0 0 8 94,4
44.04.01 Педагогическое образование Магистратура Заочная 0 0 0 0 3 100,0
51.04.01 Культурология Магистратура Заочная 0 0 0 0 1 100,0
51.04.02 Народная художественная культура Магистратура Заочная 0 0 0 0 0 0
51.04.03 Социально-культурная деятельность Магистратура Заочная 0 0 0 0 11 88,8
52.04.01 Хореографическое искусство Магистратура Заочная 0 0 0 0 11 90,4
53.04.02 Вокальное искусство Магистратура Заочная 0 0 0 0 15 87,8

Итого: 409 29 0 0 676 80,2


